
S00JP01HPLSK

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických:
Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČO: 00283924

dále jen objednatel

BLS dopravní stavby s.r.o.
se sídlem Sokolská třida 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupená Branislav Slovák
zástupce ve věcech smluvních: Branislav Slovák
zástupce ve věcech technických:
IČO: 02189330
DIČ: CZ02189330
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 57413

^

dále jen zhotovitel

uzavírají tento

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

„Zlín, Hony l-vnitroblok etapa ll-rekonstrukce chodníků"
Uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Článek t.
Předmět dodatku

1. S ohledem na objektivní překážky, které mají vliv na dobu provedení díla, se smluvní strany
dohodly na změně čl. V. Doba a místo plnění Smlouvy o dílo č. 44002209^1 ze dne 8.3.2022,

tak jak je uvedeno v čl II. tohoto Dodatku.

2. V průběhu přípravy a zahájení realizace došlo k několika milníkům zásadně ovlivňujícím
vlastní zahájení a průběh II. etapy připravené rekonstrukce vnitrobloku Hony I.
Rekonstrukce byla vysoutěžena a schválena RMZ 14.2.2022, smlouva o dílo byla podepsána
dne 8.3.2022 a k předání staveniště došlo 26.6.2022.

3. Na základě požadavku OMZ byla pozastavena příprava a zahájení realizace. Důvodem bylo
nové výběrové řizení OMZ na rekonstrukci dětského hřiště ve vnitrobloku HONY I, které se
teprve připravovalo a bylo ukončeno schválením výběru dodavatele RMZ dne 28.2.2022 a
uzavřením smlouvy s dodavatelem dne 12.4.2022.

4. Z důvodu uvedeného v odst.3 nemohla být zahájena oprava chodníků, protože této opravě
předcházela „Dílčí oprava vnitrobloku Hony l-oprava asfaltového hřiště". Jediná přístupová
cesta ktéto opravě je právě předmětem rekonstrukce „Zlín,Hony l-vnitroblok etapa II-

S00JP01HPLSK



rekonstrukce chodníků". Jejím používáním by nově opravený chodník firma provádějící „Dííčí
opravu vnitrobloku Hony l-oprava asfaítového hřiště" opětovně poničiia.

5. Zvýše uvedených průtahů, které zhotovitei nezavinii, se smluvní strany dohodíy na posunutí
termínu dokončení díia do 30.9,2022

Číánek li.
Změna smlouvy

Nové znění článku 3. Doba a místo plnění

3.3. Ukončení provedení díla: dílo bude dokončeno nejpozdějí do 30.9.2022.

Článek lil.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.
3. Dodatek se vyhotovuje ve 4

vyhotoveních.
rovnocenných vyhotoveních, každá ze stran ^obdrží po 2

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obceiZastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 3.2.2022, 3/23ZJ2022, R02/22 TI3

Schválení uzavření smlouvy o dílo, schválení dodatku č.1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 14.2.2022, č.j.74/3R/2022
Datum a číslo jednací:22.8.2022, č.85/1dR/2022

S

i
BLS dopravní stavby s.r.o.


